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	· Chi decida per qualsiasi ragione di non accettare il proprio voto, è pregato di avvisare immediatamente il docente via mail. In assenza di informazioni al riguardo, dopo qualche giorno il voto sarà ritenuto come accettato e sarà registrato. 

	N.
	Cognome
	Nome
	Matricola
	Voto 
	Rel. scritta
	Voto finale

	1
	
	
	VR417535
	20
	4
	24

	2
	
	
	VR419391
	25
	5
	30

	3
	
	
	VR407265
	24
	4,5
	29

	4
	
	
	VR419661
	26
	4
	30

	5
	
	
	VR419513
	24
	5
	29

	6
	
	
	VR395092
	25
	4
	29

	7
	
	
	VR398451
	
	
	Assente

	8
	
	
	VR418705
	28
	4
	30 e lode

	9
	
	
	1099097
	21
	3
	24

	10
	
	
	1099032
	26
	5
	30 e lode
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